Ofício n° 3246/2025/SG                        Juiz de Fora, 29 de agosto de 2025

Exm°. Sr. Vereador
Sargento Mello Casal
Rua Halfeld, 955 - Gabinete 406
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Consulta sobre Denominação de Logradouro Público
Nome proposto: GM Jorge Luis Santoro de Oliveira - Curió

Assunto:  Informações (presta)

Exmo. Sr. Vereador,

Em atendimento ao expediente referenciado, encaminho a Vossa Excelência a

resposta  referente  à  Consulta  sobre  Denominação  de  Logradouro  Público,  cujo  parecer

emitido pela Secretaria da Fazenda (SF) encontra-se em anexo.

Atenciosamente,

Ronaldo Pinto Junior
Secretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9º andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora – MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 – 7719 - sg@pjf.mg.gov.br

Memorando 2- 72.392/2025

De: Vitor N. - SIAU

Para: SG - SSRI - DAPROL - PRT - Protocolo  - A/C Paula A.

Data: 28/08/2025 às 09:22:12

Setores envolvidos:

DCIM, SIAU, SG - SSRI - DAPROL - PRT

Consulta Sobre Denominação de Logradouro Público - GM Jorge Luis Santoro de Oliveira -

Curió

Supervisão de Informações e Atualizações Urbanísticas

SF/SSAFI/DCIM/SIAU

  Prezado,

Em atendimento à Consulta Sobre Denominação de Própio Municipal, temos a acrescentar:

1) O nome proposto já está atribuído a outro logradouro: Não está;

Portanto, somos pela viabilidade da proposta.

_

Vitor Hugo da Silva Neves

Estagiário
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
V

IT
O

R
 H

U
G

O
 D

A
 S

IL
V

A
 N

E
V

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ui

zd
ef

or
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

A
E

B
-3

0D
B

-1
20

F
-6

3B
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

A
E

B
-3

0D
B

-1
20

F
-6

3B
E

	Secretaria de Governo